Pág. 1

Ano 2024 • Edição Extra nº 0280                                                                                         Quarta-feira, 22 de maio de 2024

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

__________________________________________________________

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

__________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 24051601

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024 - SRP

O Município de Campo Grande/RN, através da Prefeitura Municipal, por
intermédio do Pregoeiro, torna público que às 09:00 horas do dia 06 de

junho de 2024, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO, tipo MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO

POR LOTE, destinado ao REGISTRO DE PREÇO DESTINADO A

POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

PREDIAL PREVENTIVA E CORRETIVA NA ESTRUTURA

FÍSICA DOS PRÉDIOS PÚBLICOS, MANUTENÇÃO DE

PAVIMENTAÇÃO, PRAÇAS E QUADRAS PÚBLICAS E DOS

PRÉDIOS EM USO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, ALÉM

DOS SERVIÇOS DE CAPINA DE RUAS E PINTURA DE MEIO

FIO, POR MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO TENDO

COMO BASE A TABELA DE PREÇO SINAPI, cujas especificações
encontram-se detalhadas no Termo de Referência, ANEXO I do Edital.
O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala
da Comissão de Licitação, na Rua Antonio Veras, 65 – Centro, no
endereço eletrônico
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos?orgao=campo

%20grande, no site oficial da prefeitura municipal:
https://www.campogrande.rn.gov.br/licitacaolista.php?, podendo ser
solicitado através do e-mail: cpl@campogrande.rn.gov.br, a partir da
publicação deste Aviso, no horário de expediente.

Campo Grande - RN, 20 de maio de 2024.

Ricardo Alexandre Pereira de Azevedo Holanda

Pregoeiro Oficial do Município

Portaria nº 209/2022

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos?orgao=campo%20grande
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos?orgao=campo%20grande
https://www.campogrande.rn.gov.br/licitacaolista.php

Pág. 2

Ano 2024 • Edição Extra nº 0280                                                                                         Quarta-feira, 22 de maio de 2024

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO